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Kędzierzyn-Koźle, 14.11.2017 

Pan Tomasz Sclleller 
Radny Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

dotyczy: interpelacji złożonej na sesji w d.rllu 26.10.2017 w sprawach: 
"Proszę o porządne posprzątanie terenu chodnika wzdłuż ogrodzenia parku przy ulicy 

Sadowej do ulicy Puszkina. Trawy i chaszcze w tym roku były jeszcze nie sprzątnięte (czy ktoś za to 
w ramach wykonywania zadań brał pieniądze i ile razy powinno być to wykanane?), a w tej chwili 
zalega tam jeszcze sterta liści. 

W ramach BO w roku 2016 zostały dostawione dodatkowe ławki i kosze na śmieci między 
innymi przy promenadzie wzdłuż Kanału Gliwickiego oraz przy tzw. "wizurce" czyli ścieżce do DPS. 
Niestety śmieci z koszy są nie usuwane, a interwencje u Pana który to fizycznie wykanuje nic nie 
dają gdyż podobno te śmietniki są nie ujęte w wykazie do wywozu. " 

W odpowiedzi na powyższą interpelację Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
informuje, że w ramach umowy z d.rlla 17.03.2015 wykonawca utrzymujący park ma obowiązek 
oczyszczać chod.rllk przy parku ze śmieci i liści , czynności te wykonuje według potrzeb. Poza Pana 
informacją dotychczas nie docierały do nas sygnały o zaniedbaniach. W okresie jesiennym chodnik 
oczyszczany jest częściej w związku z opadającymi liśćmi . Ponadto informujemy, że zgodnie z 
ustawą o utrzymaniu czystości właściciel nieruchomości zapewnia uprzątnięcie chod.rllków będący 
częścią pasa drogowego, a biegnących bezpośred.rllo przy granicy nieruchomości, co realizujemy. 
Natomiast na zarządcy drogi, którym w przypadku ul. Sławięcickiej jest GDDKiA spoczywa 
obowiązek przeprowadzania wszelkich napraw chodnika oraz usuwanie przerastającej na nim 
trawy. 

W związku z podpisaniem od l listopada 2017 .r. umowy z nowym Wykonawcą, na 
utrzymanie czystości na drogach gminnych i przystankach autobusowych w latach 2017-2019, 
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa przekazał Wykonawcy zestawienie utrzymywanych 
dróg, ciągów pieszych i ścieżek rowerowych. Jednocześnie informuję, że ścieżka nad kanałem i 
"wizurka" były ujęte w wykazie utrzymywanych ścieżek i przez okres obowiązywania poprzedniej 
umowy nie mieliśmy żadnych sygnałów, w tym od Pana, o ich niedostatecznym utrzymaniu. 

Ponadto informujemy, że nowemu wykonawcy nakazaliśmy zwracać szczególną uwagę na 
wskazane w interpelacji miejsca. 

Urząd Miasta Kęqzierzyn-Kotle 
. uf. Grzegorza Piramow;cza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
NIP; 749-00-15-170 

Pl" Y'ClE -T MIASTA 

Kędzierzyn-Koźle 
Mi.łsro możliwości 

MJA!2'7 
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

lei. +48 77 40 50 338 
fax + 48 77 40 50 385 

e-mail: prezydent@kedzierzynkoz/e.pl 


